



## Szkolenia prowadzi Dorota Wierzbicka

*Licencjonowany trener-linergista z zakresu mikropigmentacji estetycznej. Swoją wielką pasję z makijażem permanentnym rozpoczęła w 2009 roku. Jest finalistką Międzynarodowych Mistrzostw w 2014 i 2015 r. W 2016 wzięła udział w prestiżowych, międzynarodowych Mistrzostwach „V International Championship ArtiSpa Best PMU Masters”, na którym zajęła I miejsce, zdobywając tytuł Międzynarodowej Mistrzyni Makijażu Permanentnego. Jest znaną i cenioną postacią w świecie makijażu permanentnego. Otrzymała wiele wyróżnień i dyplomów z zakresu branży PMU. Uczestniczyła w wielu sympozjach wraz z mistrzami z całego świata. W roku 2017 prezentowała swoje nowatorskie techniki pigmentacji ust Classic Lips, podczas prestiżowego wydarzenia w branży, jakim było WINTER CONFERENCE w Warszawie. W swojej placówce szkoleniowej gości wielu wybitnych reprezentantów z dziedziny PMU. Szkolenia prowadzi od 2015 roku.*



*Zapraszam  
Dorota Wierzbicka*

# PMUREMOVER

by Kinga Kowalczyk

SZKOLENIE Z USUWANIA MAKIJAŻU PERMANENTNEGO

Najbezpieczniejszy preparat do usuwania makijażu permanentnego, który zrewolucjonizował rynek PMU. Teraz bez kłopotu rozjaśnisz makijaż permanentny w każdym miejscu, w każdej barwie. Nie działa selektywnie na tony – rozjaśnia tusze równomiernie.

Kompozycja PMU Remover to w 100% składniki naturalne (głównie sól i aloes), których metoda działania opiera się na bardzo prostym zjawisku; powoduje umiarkowane podrażnienie skóry z jednoczesnym jej przekrwieniem powodując wypychanie barwnika. Zabieg trwa kilka minut. Strupek goi się kilka dni. Zaróżowienie skóry trwa około miesiąca. Efekt widoczny jest po pierwszym zabiegu.

Technika ta pozwala na rozjaśnianie każdego makijażu permanentnego, w każdych barwach, na bazach zarówno mineralnych jak i tlenkowych, bez ograniczeń co do miejsca wykonanego PMU (brwi, powieka, usta).

W przeciwieństwie do lasera nie zmienia barw makijażu np. z czerwonego na szarości lub z niebieskiego na łosoś a rozjaśnia jej tonowo.



CENTRUM MAKIJAŻU PERMANENTNEGO  
I CENTRUM SZKOLENIOWE DOROTA WIERZBICKA  
15-007 Białystok, ul. Towarowa 28/1

**605 182 014**

[biuro@permanentny-szkolenia.pl](mailto:biuro@permanentny-szkolenia.pl)  
[www.makijaz-permanentny-bialystok.pl](http://www.makijaz-permanentny-bialystok.pl)



## HARMONOGRAM SZKOLENIA

### DZIEŃ 1

10.00 – 14.30	Teoria <ul style="list-style-type: none"><li>- przedstawienie marki PMU Professional</li><li>- omówienie wszystkich dostępnych technik usuwania makijażu permanentnego (laser, zawiesiny kwasowe, zawiesiny zasadowe, Removery bezkwasowe)</li><li>- omówienie działania Pmu Professional Remover</li><li>- omówienie techniki i pielęgnacji domowej Pmu Remover</li><li>- blizny w makijażu permanentnym</li><li>- przeciwwskazania do zabiegu</li></ul>
14.30 – 15.00	Przerwa obiadowa
15.00 – 17.30	Część praktyczna: praca kursantek na 1 modelce
17.30 – 18.00	Podsumowanie: omówienie usuniętych makijaży, sugestie jak unikać popełnionych błędów w przyszłości. Rozdanie certyfikatów

### CENA SZKOLENIA

# 2500 zł

(kwota netto)

Cena szkolenia obejmuje: szkolenie, catering, materiały dydaktyczne, pigментy, kredki, igły, jednorazowe artykuły higieniczne, znieczulenia, wynagrodzenie szkoleniowca.

**Na szkoleniu umożliwiamy wypróbowanie oraz pracę na kilku urządzeniach PMU na igły kartridżowe i akupunkturowe. Istnieje również możliwość zakupu pigmentów Clinita oraz skórek treningowych.**

### MIEJSCE I GOSPODARZ SZKOLENIA:

**CENTRUM MAKIJAŻU PERMANENTNEGO I CENTRUM SZKOLENIOWE DOROTA WIERZBICKA**

ul. Towarowa 28 lok. 1, 15-007 Białystok

tel. 605-182-014, 609-650-805, e-mail: [biuro@permanentny-szkolenia.pl](mailto:biuro@permanentny-szkolenia.pl)

Gwarancją rezerwacji miejsca jest wpłata zadatku wysokości 500 zł. Depozyt należy wpłacić w terminie 7 dni od deklaracji uczestnictwa w szkoleniu na podany poniżej numer konta:

Szkolenia MPB **20 1140 2004 0000 3702 7593 8470**

W tytule przelewu należy wpisać: imię i nazwisko uczestnika szkolenia.

Pozostałą część kwoty, kursant zobowiązany jest wpłacić gotówką w pierwszym dniu szkoleniowym.

Kursantka może zmienić termin szkolenia przed upływem 2 tygodni bez utraty zadatku.